ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẰNG MẠC

Số:        /UBND

V/v thực hiện rà soát, điều chỉnh

bảng giá đất tỉnh giai đoạn 2020 -

2024 (lần 4) trên địa bàn huyện

Chi Lăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bằng Mạc, ngày 25  tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng.

Thực hiện nội dung Công văn số 2412/UBND-TNMT ngày 21/9/2023 của

UBND huyện Chi Lăng về việc đề nghị rà soát, điều chỉnh bảng giá đất tỉnh giai

đoạn 2020 - 2024 (lần 4) trên địa bàn huyện Chi Lăng.

Qua thực hiện rà soát vị trí, các đoạn đường tại Bảng giá đất đã ban hành,

trên địa bàn xã Bằng Mạc chưa phát sinh các tuyến đường, khu vực dự kiến xây

mới làm biến động giá đất. Do vậy, UBND xã không đề xuất điều chỉnh tăng,

giảm giá đất trên địa bàn, mà giữ nguyên giá đất theo Quyết định số

32/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 và sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số

05/2021/QĐ-UBND ngày 09/3/2021; Quyết định số 36/2021/QĐ-UBND ngày

23/12/2021 và Quyết định số 40/2022/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND

tỉnh Lạng Sơn.

Trên đây là kết quả thực hiện rà soát, điều chỉnh bảng giá đất của UBND

xã Bằng Mạc gửi đến Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng được

biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Thị Điệp

		2023-09-25T14:19:14+0700

		2023-09-25T15:47:14+0700

		2023-09-25T15:47:15+0700